11-A/22/12/1/2024/Admin-1-Part(1) 1/2697129/2025



कर्मचारी राज्य बीमा निगम (श्रम एवं रोजगार मंत्रालय भारत सरकार) EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION (Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)







क्षेत्रीय कार्यालय (दिल्ली) / Regional Office (Delhi) तृतीय एवं चतुर्थ तल, राजेंद्र भवन,राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली-110008 3rd and 4th Floor, Rajendra Bhawan Rajendra Place, New Delhi – 110008 Phone: 011-25734381, 25745044 Email : rd-delhi@esic.nic.in Website: www.esic.nic.in / www.esic.in

सं.11-ए/22/12/1/2024-प्रशा-1

दिनांक 24-06-2025

परिपत्र **CIRCULAR**

मुख्यालय, कर्मचारी राज्य बीमा निगम के निर्देशानुसार मुख्यालय क्षेत्र, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली तथा चिकित्सा (निदेशालय) दिल्ली के कर्मचारियों हेतु सिमित विभागीय प्रतियोगी परीक्षा -2025 का आयोजन दिनांक 05/07/2025 तथा 06/07/2025 को क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली के द्वारा किया जा रहा है।

As per the instructions of Headquarters, Employees' State Insurance Corporation, Limited Departmental Competitive Examination-2025 is being conducted by Regional Office, Delhi on 05/07/2025 and 06/07/2025 for the employees of Headquarters, Regional Office, Delhi and Medical (Directorate) Delhi.

उपरोक्त के संबंध में यह निर्देश दिया जाता है कि क्षेत्रीय कार्यालय दिल्ली व अधनीस्थ उप क्षेत्रीय कार्यालय एवं शाखा कार्यालयों में तैनात सभी सामाजिक सुरक्षा अधिकारी दिनांक 05/07/2025 तथा 06/07/2025 को स्टेशन ना छोड़ें। इस संबंध में सभी कार्यालय प्रमुख्य/नियंत्रक अधिकारी/शाखा अधिकारी को भी निर्देश दिया जाता है कि उनके अंतर्गत तैनात सामाजिक सुरक्षा अधिकारियों को दिनांक 05/07/2025 तथा 06/07/2025 के दौरान स्टेशन छोडने की अनुमति प्रदान न करें।

In this regard, it is directed that all the Social Security Officers posted in the Regional Office, Delhi and Subordinate Sub-Regional Offices and Branch Offices should not leave the station on 05/07/2025 and 06/07/2025. In this regard, all the Office Heads/Controlling Officers/Branch Officers are also directed not to allow the Social Security Officers posted under them to leave the station during 05/07/2025 and 06/07/2025.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है। It is being issued with the approval of the competent authority.

> Digitally signed by RAJSHEKHAR SINGH Date: 24-06-2025 **16** स्**रिट**श्रेडिए सिंह) उप निदेशक (प्रशासन-I)

वितरण:-

- 1. संयुक्त निदेशक, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली। Joint Director, Regional Office, Delhi.
- 2. संयुक्त निदेशक (प्रभारी), उप क्षेत्रीय कार्यालय ओखला/रोहिणी/नन्द नगरी (शाहदरा), दिल्ली। Joint Director (I/c), Sub Regional Office Okhla/Rohini/Nand Nagri, Delhi
- 3. सभी शाखा अधिकारी/कार्यालय अधीक्षक, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली। All Branch Officers/Office Superintendents, Regional Office, Delhi

11-A/22/12/1/2024/Admin-1-Part(1) 1/2697129/2025

4. सभी शाखा प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली।
All Branch Manager, Branch Office, Regional Office, Delhi

- क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली, की सभी शाखाएं|
 All Branches of Regional Office, Delhi
- 6. क्षेत्रीय निदेशक के निजी सचिव कक्ष | PS Cell of Regional Director
- 7. नोटिस बोर्ड / गार्ड फाइल/व्यक्तिगत फाईल| Notice Board/Guard File/Personal File
- 8. आई.टी. सैल, क्षेत्रीय कार्यालय को क्षेत्रीय कार्यालय, दिल्ली की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु। I.T Cell of Regional Office Delhi to upload on RO Delhi website.